



Lysbjergvej 11, Hammelev ApS

Lysbjergvej 11
6500 Vojens
CVR-nr. 37300683

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Hans Ole Willemoes Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lysbjergvej 11, Hammelev ApS

Lysbjergvej 11

6500 Vojens

CVR-nr.: 37300683

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hans Ole Willemoes Madsen, formand

Steen Lampe

Frank Bonde

Per Kildegaard

Direktion

Steen Lampe, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 161 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.446.998	2.427.065
Administrationsomkostninger		(234.989)	(599.138)
Driftsresultat		2.212.009	1.827.927
Andre finansielle indtægter	2	13.238	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2.018.334)	(1.958.154)
Resultat før skat		206.913	(130.227)
Skat af årets resultat	4	(45.521)	28.650
Årets resultat		161.392	(101.577)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.392	(101.577)
Resultatdisponering		161.392	(101.577)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		59.599.213	61.332.718
Materielle aktiver	5	59.599.213	61.332.718
Anlægsaktiver		59.599.213	61.332.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.517	311.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		118.882	180.618
Periodeafgrænsningsposter		35.265	35.265
Tilgodehavender		659.664	527.545
Omsætningsaktiver		659.664	527.545
Aktiver		60.258.877	61.860.263

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.965.894	1.804.502
Egenkapital		2.015.894	1.854.502
Udskudt skat		1.186.139	1.021.736
Hensatte forpligtelser		1.186.139	1.021.736
Gæld til realkreditinstitutter		23.801.310	23.876.316
Bankgæld		0	4.366.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.000.000	16.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	39.801.310	44.242.581
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.372.926	2.351.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.231	917.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.934.802	10.914.972
Anden gæld		1.027.575	557.738
Kortfristede gældsforpligtelser		17.255.534	14.741.444
Gældsforpligtelser		57.056.844	58.984.025
Passiver		60.258.877	61.860.263
Af- og nedskrivninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.804.502	1.854.502
Årets resultat	0	161.392	161.392
Egenkapital ultimo	50.000	1.965.894	2.015.894

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.295.640	2.271.562
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(2.649)
	2.295.640	2.268.913

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.238	0
	13.238	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.095.100	1.132.700
Renteomkostninger i øvrigt	923.234	820.454
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.000
	2.018.334	1.958.154

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	164.403	151.967
Refusion i sambeskatning	(118.882)	(180.617)
	45.521	(28.650)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	66.585.485
Tilgange	562.135
Kostpris ultimo	67.147.620
Af- og nedskrivninger primo	(5.252.767)
Årets afskrivninger	(2.295.640)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.548.407)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.599.213

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.372.926	1.271.003	23.801.310	19.856.843
Bankgæld	0	1.080.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	16.000.000	16.000.000
	1.372.926	2.351.003	39.801.310	35.856.843

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Lampe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 13.500 t.kr. med pant i bygninger og grunde.

Til sikkerhed for realkredit gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 27.248 t.kr. med pant i bygninger og grunde.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 59.599 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for E. Lampe Pøsegården ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2020 i alt 6.542 t.kr.
